质管部发〔2016〕058号            签发人： 杜永红

关于计量器具定期检测校准的通知

各门店：

为加强计量器具管理工作，保证计量器具的准确性，现对计量器具的检测校准工作作出如下要求：

1、计量器具必须每年进行一次检测校准，以保证计量器具的准确性。

2、计量器具必须在合法计量检测校准中心进行检测校准。各门店务必在2016年12月10日前报计量检测校准中心进行检测校准。

3、计量器具检测校准时上报发票单位：“四川太极大药房连锁有限公司”

4、计量器具检测校准完毕后，门店必须将发票和检定证书拍照电子存档并将照片报送质管部邮箱。检定证书原件存于门店，妥善保管。

5、计量器具检测校准完毕后，门店需在《设施设备档案表》上备注检测校准时间。

6、门店报账时，发票背书“太极大药房XX店XX（计量器具）检测费用”，片区汇总按报账流程在2016年12月22日前进行报账。逾期不报，门店自行承担费用。

7、若门店负责人（店长）有人事变动，检定证书原件须进行交接。

特此通知

                                                            质 管 部

2016年11月18日

主题词：计量器具     定期         检测          通  知

四川太极大药房连锁有限公司                 2016年11月18日

打印：银荷       核对：王利燕               （共印1份）